
a
Peel" *n Määs

Vaststellen bestemnringsplan "Omzetten naar wettelijke
plattelandswoning Zele-n I 6 Panningen"

De raad van de gemeente Peelen Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2018-055
Zaaknum mer : 1 89412017 I 1 1 96062
Docu mentnu mmer : 1 8941201 Bl 1 27 1 890

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT
1 De analoge versie van het bestemmingsplan "Omzetten naar wettelijke

plattelandswoning Zelen 16 Panningen", bestaande uit de set van stukken van de
verbeelding, de regels en de toelichting vast te stellen;
De digitale versie van het bestemmingsplan "Omzetten naar wettelijke
plattelandswoning Zelen l6 Panningen" (IMRO code: NL.lMRO.1B94.BPL0171-VGO1)
en de bijbehorende digitale dataset vast te stellen, waarbij gebruik is gemaakt van een
kadastrale en BGT ondergrond _NL.lMRO.l B94.BPLO1 71 -VG01.dxf;

2

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 4 september 2018

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de voorzitte
Joosten W.J.G


